
1 
 

Protokół nr 30/2021 

z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach 

odbytego w dniu 27 października 2021 r. w godz. od 10:40 do 10:50 w sali 146 

w Urzędzie Miejskim Suwałkach przy ul. Mickiewicza 1 oraz za pomocą środków 

porozumiewania się na odległość. 

 

Obecni członkowie Komisji Skarg, Wniosków i Petycji: 

1. Kamil Klimek - Przewodniczący Komisji  

2. Zbigniew Roman De-Mezer  

3. Krystyna Gwiazdowska  

4. Mariola Brygida Karpińska  

5. Jacek Roszkowski  

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Ewa Harasim – Naczelnik Wydz. OSGK           

        
Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu.  

  

Posiedzeniu przewodniczył Kamil Klimek, który powitał zebranych i przeprosił za opóźnienie 

w dostarczeniu materiałów.  Następnie przypomniał, że porządek posiedzenia został przesłany 

wraz z materiałami komisyjnymi.  

 

Członkowie Komisji wyrazili zgodę na powyższe, nie zgłosili też innych wniosków do 

porządku obrad. 

 

Porządek został przyjęty w brzmieniu: 

1. Przyjęcie protokołu nr 29/2021 posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 września 2021 r.  

2. Rozpatrzenie wniosku Beaty T. w sprawie usunięcia progu zwalniającego na 

skrzyżowaniu ulic Powstańców Wielkopolskich i Kawaleryjskiej w Suwałkach. 

3. Wolne wnioski. 

 

Ad pkt. 1 

Przyjęcie protokołu nr 29/2021 z posiedzenia Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady 

Miejskiej w Suwałkach z dnia 24 września 2021 r.  

 

Kamil Klimek zapytał o ewentualne uwagi i wnioski do protokołu z poprzedniego posiedzenia.  

Członkowie Komisji nie wnieśli uwag, wobec czego protokół został przyjęty. 

 

Ad pkt. 2 

Rozpatrzenie wniosku Beaty T. w sprawie usunięcia progu zwalniającego na 

skrzyżowaniu ulic Powstańców Wielkopolskich i Kawaleryjskiej w Suwałkach. 

– Wniosek stanowi załącznik nr 2 do protokołu.  

– Pismo Prezydenta Miasta Suwałk stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

– Opinia Komendy Miejskiej Policji w Suwałkach stanowi załącznik nr 4 do protokołu.  
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– Opinia Komisji Strategii i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Suwałkach stanowi   

załącznik nr 5 do protokołu.  

 

 Przewodniczący Komisji K. Klimek przypomniał, że wniosek p. Beaty T. był omawiany 

na Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w dniu 24 września br. Komisja poprosiła Komendanta 

Miejskiego Policji w Suwałkach -Wydział Ruchu Drogowego o przedstawienie swojej opinii, 

jak również Komisję Strategii i Rozwoju Gospodarczego Rady Miejskiej w Suwałkach, która 

obradowała w dniu 20 października 2021 roku i wypracowała opinię negatywną tj. 6 radnych 

zagłosowało przeciw wnioskowi Beaty T.  

 Przewodniczący Komisji przedstawił wniosek formalny o negatywne zaopiniowanie 

wniosku Beaty T. w sprawie usunięcia progu zwalniającego na skrzyżowaniu ulic Powstańców 

Wielkopolskich i Kawaleryjskiej w Suwałkach i poddał go pod głosowanie. 

 

Komisja przystąpiła do głosowania nad wnioskiem o negatywnym zaopiniowaniu przez 

Komisję Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Suwałkach wniosku Beaty T. w sprawie 

usunięcia progu zwalniającego na skrzyżowaniu ulic Powstańców Wielkopolskich  

i Kawaleryjskiej w Suwałkach.  

 

Głosowanie nad przyjęciem negatywnej opinii: 

za  - 5 radnych  

przeciw  - 0 

wstrzymał się - 0  

 

Komisja negatywnie zaopiniowała wniosek Beaty T. w sprawie usunięcia progu 

zwalniającego na skrzyżowaniu ulic Powstańców Wielkopolskich i Kawaleryjskiej  

w Suwałkach. 

 

Ad pkt. 3 

Wolne wnioski. 

 

Przewodniczący Kamil Klimek zakończył posiedzenie Komisji. 

Na a tym protokół zakończono.   

  Przewodniczący                        

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

     Rady Miejskiej w Suwałkach 

 

        Kamil Klimek                    

                           

 

 
Protokół sporządziła: Elżbieta Polańska 

 

Gł. specjalista w Biurze Rady Miejskiej 

  Urzędu Miejskiego w Suwałkach 

 


